АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПРИМОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 29 декабря 2020 г.                                            № 399р

г. Архангельск

О признании утратившими силу отдельных  распоряжений

администрации муниципального образования

«Приморский муниципальный район»

С целью актуализации и приведения в соответствие с действующим

законодательством муниципальных правовых актов администрации

муниципального образования «Приморский муниципальный район»,

руководствуясь Уставом муниципального образования «Приморский

муниципальный район» Архангельской области:

1. Признать утратившими силу отдельные распоряжения администрации

муниципального образования «Приморский муниципальный район»:

от 19 мая 2009 года № 744р «О назначении Управления образования

уполномоченным органом по организации оздоровительной кампании детей

и подростков в МО «Приморский муниципальный район»;

от 01 марта 2011 года № 517р «О создании районной межведомственной

комиссии по обеспечению отдыха, оздоровления и занятости детей».

2. Опубликовать настоящее распоряжение в бюллетене «Вестник

Приморского района» и разместить в сетевом издании «Официальный

интернет-портал «Вестник Приморского района».

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава муниципального образования                                           В.А. Рудкина